

**ApS Side by Side**  
c/o Mogens Søgaard Mogensen, Højris Allé 64, 7430 Ikast

**CVR-nr. 12 37 43 99**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021

---

Mogens Søgaard Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Side by Side c/o Mogens Søgaard Mogensen Højris Allé 64 7430 Ikast
	CVR-nr.: 12 37 43 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Søgaard Mogensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.049 kr. mod -25.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.760 kr. mod -96.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.049</b>	<b>-25.799</b>
Andre finansielle indtægter	599.103	19.932
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-294</u>	<u>-91.113</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>568.760</b>	<b>-96.980</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>568.760</u></b>	<b><u>-96.980</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	90.000
Overføres til overført resultat	518.760	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-186.980</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>568.760</u></b>	<b><u>-96.980</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.647	1.647
Tilgodehavender i alt	1.647	1.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.096.619	3.262.615
Værdipapirer i alt	4.096.619	3.262.615
Likvide beholdninger	48.360	337.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.146.626</b>	<b>3.602.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.146.626</b>	<b>3.602.166</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	612.300	612.300
Overført resultat	2.952.345	2.433.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.614.645</b>	<b>3.135.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	531.981	466.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.981	466.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>531.981</b>	<b>466.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.146.626</b>	<b>3.602.166</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	612.300	2.620.565	70.000	3.302.865
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.980	90.000	-96.980
Egenkapital 1. oktober 2020	612.300	2.433.585	90.000	3.135.885
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.760	50.000	568.760
	<b>612.300</b>	<b>2.952.345</b>	<b>50.000</b>	<b>3.614.645</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	<u>4.096.619</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>449.215</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel på 823 t.kr. Værdien af underskuddet er ikke aktiveret under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf.